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WYJAŚNIENIE TREŚCI 

SPECYFIKACJI  ISTOTNYCH  WARUNKÓW  ZAMÓWIENIA
opracowanej dla potrzeb udzielenia zamówienia publicznego pn.
[bookmark: _Hlk37840367]„Dostawa w formie leasingu operacyjnego fabrycznie nowej zamiatarki drogowej podwoziowej dla gminy Kluczbork”


             Informuję, że do Zamawiającego wpłynęło pismo zawierające prośbę                                    o wyjaśnienie specyfikacji istotnych warunków zamówienia opracowanej dla potrzeb  prowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pod nazwą j.w. W związku z powyższym Zamawiający działając zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia                      2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) przesyła treść wyjaśnienia wszystkim Wykonawcom, którym doręczono specyfikację istotnych warunków zamówienia, bez ujawniania źródeł zapytania.

Pytanie z pisma Wykonawcy z dnia 17.04.2020 r.:

Pytanie nr 1:

Z uwagi na fakt, że Towarzystwa ubezpieczeń nie oferują ubezpieczeń wieloletnich (okres 84 miesięcy) proszę o zmianę warunków SIWZ i dopuszczenie ubezpieczenia sprzętu będącego przedmiotem postępowania na okres 12 pierwszych miesięcy.
Odpowiedź:
Zamawiający nie dopuszcza ubezpieczenia sprzętu będącego przedmiotem postępowania tylko na okres 12 pierwszych miesięcy.


[bookmark: _Hlk38276468]Pytanie z pisma Wykonawcy z dnia 20.04.2020 r.:

Pytanie nr 1:
1. Czy Zamawiający dopuszcza zabudowę fabrycznie nową – rok produkcji 2019?
Zamawiający wskazuje w Załączniku nr 1 do specyfikacji istotnych warunków zamówienia:
„1.   Przedmiotem zamówienia jest dostawa w formie leasingu operacyjnego fabrycznie nowej zamiatarki drogowej podwoziowej (rok produkcji 2019 lub 2020 r.) o parametrach określonych w niniejszym szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia dla gminy Kluczbork na koszt i ryzyko Wykonawcy.

PODWOZIE
1. Podwozie fabrycznie nowe – rok produkcji 2019 lub 2020 r.

ZABUDOWA
1. Zabudowa fabrycznie nowa – rok produkcji 2020 r.
Zgodnie z SIWZ, Zamawiający wymaga dostarczenia fabrycznie nowego podwozia z roku produkcji 2019 lub 2020 r.  z fabrycznie nową zabudową z roku produkcji 2020 r. w terminie do 16 tygodni licząc od daty zawarcia umowy. Rozumiemy, że Zamawiający z uwagi na panującą pandemię oraz potrzebę ochrony zdrowia publicznego wymaga dostarczenia kompletnego pojazdu w możliwie najszybszym czasie. Przypuszczamy, że Zamawiający chce wykorzystać funkcję wysokiego ciśnienia wody z dostępnymi na rynku środkami do dezynfekcji w celu bezpiecznego i skutecznego usuwania szkodliwych wirusów, bakterii, drobnoustrojów. 
               W trosce  o terminowe wykonanie umowy,  jako profesjonalny dostawca sprzętu komunalnego,  prosimy o dopuszczenie zabudowy z roku produkcji 2019. W bieżącej sytuacji zamówienia realizujemy na podstawie zabudów i podwozi gotowych do odbioru i montażu.
Dodatkowo prosimy pamiętać , że  udzielona gwarancja na kompletny pojazd rozpoczyna się od momentu  pierwszej rejestracji.

Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza zabudowę fabrycznie nową – rok produkcji 2019.
Zamawiający dnia 20.04.2020 r. w miejsce dotychczasowego Zał. Nr 1 do SIWZ wprowadza nowy Zał. Nr 1 do SIWZ tj. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia, w którym zmieniono zapis punktu 2 litera a) dot. zabudowy na następujący: „Zabudowa fabrycznie nowa – rok produkcji 2019 lub 2020 r.” 
Zamawiający dnia 20.04.2020 r. w miejsce dotychczasowego Zał. Nr 2 do SIWZ wprowadza nowy Zał. Nr 2 do SIWZ tj. wzór oferty, w którym zmieniono zapis punktu                                  17 lit. a) dot. zabudowy na następujący: „Zabudowa fabrycznie nowa – …………………… r.
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